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Manuel Rastner

Skiteam Valente
VALENTE "NIGHT-RACE" 18.01.25
EISACKTAL-CUP 2025
Ergebnisliste (Kategorienwertung)
Piste: Panorama Terenten Rennleiter:
Start:1400m Ziel: 1230m Startrichter:
Hohendifferenz: 170m Pistenchef:
Streckenldnge: 780m Kurssezter:
Startzeit: 18.00 Uhr Zeitnehmung & Auswertung:
Vorlaufer: Sprecher:
# StNr Name Jahr Team

Madchen Superbaby 2017 u jiinger
ORSOS Veronika
PLANK Emmi

MAYR Samira

TORTA Gaia Dorotea
MAIR Tamina

ORSOS Valentina
ENGL Heidi
FISCHNALLER Michelle
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Buben Superbaby 2017 u jiinger

14 STUFFER Erik

13 STUFFER Moritz

12 GASSER Toni

20 STUFFER Adam

16 WEISSTEINER Fabian
17 HINTEREGGER Maximilian
15 KERSCHBAUMER Max
18 FISCHNALLER Niklas
19 OBEXER Elias

11 LEITNER Julian

10 KERSCHBAUMER Jonas

Madchen Baby 2015-2016

27 ENGL Sara

28 BAUMGARTNER Sara
24 DELAZERElla

25 BERGMEISTER Eva

22 STOLZLECHNER Noemi
26 ELLEMUNTER Greta
23  GASSER Nina

Buben Baby 2015-2016

1 40 STUFFER Simon
2 41 PLANKTimo

3 43 LEITNER Leon
4 32 HUBER Lian
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Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

2017
2017

2017 TZ Jochtal Gitschberg
2017 ASV Gitschberg
2017 ASV Villnoss

2017 SCFana

2018 ASV Gitschberg
2018 TZ Jochtal Gitschberg
2019 ASV Terenten

2018 ASV Gitschberg

2015 TZ Jochtal Gitschberg
2015 ASV Neustift

2016 ASV Vintl

2015 ASV Neustift

2016 ASV Gitschberg

2016 TZ Jochtal Gitschberg
2015 ASV Neustift

2015 Skiteam Brixen Plose
2016 ASV Gitschberg

2015 TZ Gitschberg Jochtal
2016 TZ Jochtal Gitschberg

18.01.2025 - 20:04:25

Ski Team Brixen Plose
Ski Team Brixen Plose
2017 ASV Neustift

2018 Ski Team Brixen Plose
2018 ASV Vintl

2018 RG Wipptal

2020

2021 ASV Gitschberg

2018 ASV Villnoss

2019 TZ Gitschberg Jochtal
2017

Geschl Gesamt
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56.49
56.87
58.32
1:00.28
1:05.90
1:10.48
1:13.74
DNF

52.56
52.70
52.92
54.84
1:02.77
1:05.72
1:26.14
1:34.43
DNS
DNS
DNS

46.33
54.05
57.10
58.21
1:00.43
1:01.39
DNS

43.72
45.10
46.44
46.94

Diff

+0.38
+1.83
+3.79
+9.41
+13.99
+17.25

+0.14
+0.36
+2.28
+10.21
+13.16
+33.58
+41.87

+7.72
+10.77
+11.88
+14.10
+15.06

+1.38
+2.72
+3.22

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Skiteam Valente

VALENTE "NIGHT-RACE" 18.01.25 - EISACKTAL-CUP 2025
Ergebnisliste (Kategorienwertung

# StNr Name Geschl Gesamt
5 45 RAVERA Maximillian 2016 ASV Feldthurns M 46.96 +3.24
6 37 MAIR Dennis 2015 ASV Gitschberg M 47.26 +3.54
7 29 OBERHAMMER Moritz ASV Gitschberg M 47.88 +4.16
8 34 PROSCH Peter 2015 ASV Gitschberg M 51.28 +7.56
9 42 OBERGASSER Christian 2015 ASV Neustift M 54.19 +10.47
10 36 FERDIGG Liam 2016 ASV Villnoss M 54.76 +11.04
11 39 PRAMSTALLER Toni 2016 M 55.12 +11.40
12 38 HUBER Marian 2016 M 58.92 +15.20
13 44 HOLZMANN Elias 2015 M 1:00.56 +16.84
14 30 TIES Patrik 2016 M 1:01.99 +18.27
35 OBERHAUSER Fabian 2015 TZ Jochtal Gitschberg M DNF
33 TAUBER Alex 2016 ASV Neustift M DSQ
31 WEISSTEINER Samuel 2015 ASV Vintl M DsSQ
Madchen Kinder 2013-2014
1 47 MAIR Silvia 2014 ASC Plose F 43.56
2 56 SCHMID Nicole 2014 TZ Jochtal Gitschberg F 44.26 +0.70
3 52 HOFER Mia 2014 ASV Villnoss F 45.31 +1.75
4 49 OBEXER Emily 2014 ASV Villnoss F 45.64 +2.08
5 50 ELLEMUNTER Sofia 2013 TZJochtal Gitschberg F 46.35 +2.79
6 55 MESSNER llvy 2013 ASV Villnoss F 49.68 +6.12
7 48 ELLEMUNTER Marie 2013 TZ Jochtal Gitschberg F 51.89 +8.33
8 53 DELAZER Linda 2014 ASV Vintl F 59.11 +15.55
9 46 TORTA Diletta Teodora 2014 SCFana F 59.26 +15.70
10 54 GASSER Zoe 2014 ASV Neustift F 1:00.12 +16.56
51 TIES Leonie 2014 F DNS
Buben Kinder 2013-2014
1 58 PUTZER Leon 2013 TZ Jochtal M 41.47
2 59 MANTINGER Gabriel 2013 ASV Villnoss M 41.98 +0.51
3 67 BRAITO Noel 2014 ASV Feldthurns M 43.93 +2.46
4 65 PITTSCHIELER Kuno 2014 ASV Feldthurns M 44.75 +3.28
5 64 HOFER Leo 2013 TZ Jochtal M 45.05 +3.58
6 61 DEPORTA Jonas 2013 ASV Villnoss M 45.15 +3.68
7 68 RAVERA Julian 2014 ASV Feldthurns M 45.24 +3.77
8 63 FISCHNALLER Maximilian 2014 ASV Gitschberg M 45.33 +3.86
9 57 STAUDACHER Damian 2014 ASV Neustift M 45.60 +4.13
10 60 STOLZLECHNER Aaron 2014 ASV Gitschberg M 54.05 +12.58
11 62 ENGL Maximilian 2013 ASV Terenten M 1:04.20 +22.73
66 ZINGERLE Georg 2013 ASV Vintl M DNS
Madchen Grand Prix 2009-2012
1 77 REIFER Romina 2010 ASV Neustift F 42.02
2 69 KRUSELBURGER Anna 2012 ASV Ridnaun F 42.73 +0.71
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 18.01.2025 - 20:04:25 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite2 /5
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VALENTE "NIGHT-RACE" 18.01.25 - EISACKTAL-CUP 2025

Skiteam Valente
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Ergebnisliste (Kategorienwertung
# StNr Name Jahr Team Geschl Gesamt Diff

3 76 OBERHAUSER Anna Sophie
4 74 FEDERICCI Emma
5 71 MASNOVO Elia Valentina
6 78 PROSCH Helena
7 72 BAUMGARTNER Laura
8 70 MESSNER Maya
9 75 TOMIC Konstanze
73 FALLER Anja

Buben Grand Prix 2009-2012

1 83 PERNTHALER Daniel
2 80 MANTINGER Maximilian
3 87 LANZ Alex

4 89 HOFER Max

5 94 MAIR Daniel

6 85 HAUER Maximilian
7 91 MAYR Maximilian

8 84 BERGMEISTER Jakob
9 209 MAYR Raphael

10 92 KINIGADNER Tobias
11 90 SILLER Samuel

12 81 HOFER Leo

93  FALLER Lukas
88 GALLONETTO René
86 GASSER Damian

Damen Master 1984 u alter

1 96 GAFRILLER Sylvia

2 99 LEITNER Petra

3 97 RABENSTEINER Anna
4 98 BERGMEISTER Antonia

Damen Senioren 1985-2003
1 102 BRUNNER Nadia
2 101 THALER Magdalena

Damen Junioren 2004-2008

1 106 UNTERKOFLER Lisa
2 105 PRAMSTALLER Sophie
3 107 WINKLER Stefanie

104

Herren Master 5 1954 u dlter
1 112 GAFRILLER Franz Eduard
2 113 AUER Josef

MICHELER Amira

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

2012
2009
2010
2011
2009
2010
2012
2012

TZ Jochtal Gitschberg
ASV Ridnaun

ASV Ridnaun

ASV Gitschberg

Ski Team Valente
ASV Villndss

ASV Vintl

Ski Team Valente

2009
2011
2012
2009
2012
2009
2010
2012
2012
2012
2012
2012
2010
2010
2012

ASV Villndss

ASV Villndss

TZ Jochtal Gitschberg
ASV Villndss

ASV Ridnaun

Ski Team Valente
ASV Villnoss

ASV Neustift
ASV Villnoss

Ski Team Valente
ASV Ridnaun
ASV Villnoss

Ski Team Valente
Ski Team Valente
ASV Neustift

1977
1978
1974
1962

SSV Taufers
ASV Neustift
ASV Vintl
ASV Vintl

1995
2003

Ski Team Valente
SC Fana

2004
2006
2006
2007

ASV Vintl
ASV Villnéss
ASV Vintl
ASC Plose

1953
1948

Ski Team Valente
SSV Taufers

18.01.2025 - 20:04:25
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43.15
43.62
43.85
43.93
44.07
49.97
1:11.43
DNS

38.25
38.96
39.71
39.82
39.94
40.64
41.40
43.28
43.33
43.47
44.81
45.45

DNS

DNS

DNS

41.44
43.91
47.87
48.26

42.68
44.61

39.73
41.70
41.78

DNS

42.81
43.38

+1.13
+1.60
+1.83
+1.91
+2.05
+7.95
+29.41

+0.71
+1.46
+1.57
+1.69
+2.39
+3.15
+5.03
+5.08
+5.22
+6.56
+7.20

+2.47
+6.43
+6.82

+1.93

+1.97
+2.05

+0.57

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Skiteam Valente

VALENTE "NIGHT-RACE" 18.01.25 - EISACKTAL-CUP 2025
Ergebnisliste (Kategorienwertung

# Geschl Gesamt
3 110 KAMMERER Albert 1946 Schiclub Bruneck M 44.32 +1.51
4 109 MESSNER Karl 1951 Ski Team Valente M 48.22 +5.41
5 111 PAHL Hubert 1947 ASV Gitschberg M 51.28 +8.47
114 THOMASER Karl 1951 Ski Team Valente M DSQ
Herren Master 4 1955-1964
1 189 LERCHNER Martin 1959 ASV Vintl M 39.62
2 120 LEITNER Erwin 1964 ASV Vintl M 39.76 +0.14
3 122 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 1961 Ski Team Valente M 39.87 +0.25
4 126 OBERLECHNER Hermann 1955 SSV Taufers M 40.81 +1.19
5 116 PIXNER Karl 1959 SSV Taufers M 41.90 +2.28
6 123 PLANATSCHER Toni 1959 Ski Team Valente M 42.12 +2.50
7 125 HITTHALER Klemens 1960 Ski Team Valente M 42.87 +3.25
8 119 BARTOLINI Paolo 1963 Ski Team Valente M 44.84 +5.22
124 SEIDNER Franz 1960 ASV Vintl M DNF
121 RAPISARDA Giorgio 1963 Ski Team Valente M DNS
117 HOFER Johann 1959 Schiclub Ahrntal M DNS
Herren Master 3 1965-1974
1 138 STEGER Werner 1969 SSV Taufers M 38.03
2 142 PRAMSTRALLER Martin 1969 ASV Villndss M 38.26 +0.23
3 139 HAUER Oskar 1968 Ski Team Valente M 38.68 +0.65
4 137 WEISSTEINER Hubert 1972 ASV Vintl M 39.47 +1.44
5 143 PESCOSTA Reinhold 1969 ASV Vintl M 39.98 +1.95
6 129 RITSCH Peter 1966 ASV Gitschberg M 40.39 +2.36
7 132 CLARA Nando 1969 Ski Team Valente M 40.51 +2.48
8 140 PUTZER Josef 1967 RG Wipptal M 40.83 +2.80
9 141 HOFER Hartmann 1970 Ski Team Valente M 41.91 +3.88
10 128 STAUDACHER Klemens 1969 ASV Neustift M 44.82 +6.79
11 130 BARTOLINI Pietro 1971 SC Scoiattolo Grosseto M 44.85 +6.82
12 134 MARCHIONDO Davide 1968 ASV Feldthurns M 44.94 +6.91
131 SCHALLER Wolfgang 1970 ASC Gsiesertal M DNF
136 MAIR Giinther 1968 Ski Team Valente M DNS
135 MESSNER Konny 1965 Ski Team Valente M DNS
133 SIMA Uwe 1972 SCFana M DNS
Herren Master 2 1975-1984
1 147 PITTSCHIELER Klaus 1981 ASV Feldthurns M 36.05
2 148 KASER Egon 1978 ASV Klausen Skiclub M 36.77 +0.72
3 154 PIXNER Ewald 1977 SC Carpani Ski M 36.88 +0.83
4 152 PRAMSOHLER Oskar 1975 ASV Klausen Skiclub M 37.05 +1.00
5 159 STUFFER Giinther 1982 Ski Team Brixen Plose M 37.15 +1.10
6 150 DELAZER Manuel 1981 ASV Vintl M 37.95 +1.90
7 155 SEIWALD Stefan 1982 ASC Gsiesertal M 38.63 +2.58
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 18.01.2025 - 20:04:25 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite4 /5
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Skiteam Valente

VALENTE "NIGHT-RACE" 18.01.25 - EISACKTAL-CUP 2025
Ergebnisliste (Kategorienwertung

Geschl Gesamt

8 153 FISCHNALLER Harald 1981 ASV Gitschberg M 40.87 +4.82
9 149 SEIWALD Martin 1980 ASC Gsiesertal M 43.14 +7.09
10 151 UNTERKOFLER Stefan 1978 ASV Vintl M 43.32 +7.27
11 156 KAHN Benedikt 1983 ASC Gsiesertal M 43.52 +7.47
12 146 UNTERLEITNER Giinther 1978 BVB Fanclub Hegedex M 47.22 +11.17
13 145 HOLZMANN Alexander 1979 M 49.90 +13.85
158 STOCKNER Giinther 1978 Ski Team Valente M DSQ
157 PLANKL Dieter 1983 ASV Klausen Skiclub M DNS
Herren Master 1 1985-1994
1 163 HINTEREGGER Michael 1994 RG Wipptal M 37.30
2 167 SILGINER Benjamin 1987 ASV Vintl M 38.21 +0.91
3 165 WEISSTEINER Martin 1993 ASV Vintl M 38.38 +1.08
4 161 MITTERRUTZNER Thomas 1986 ASV Neustift M 38.45 +1.15
5 162 RITSCH Martin 1990 ASV Gitschberg M 38.60 +1.30
6 166 GASSER Joachim 1986 SC Pfunders M 38.77 +1.47
164 KINIGADNER Michael 1989 Ski Team Valente M DNS
Herren Senioren 1995-2003
1 171 MERANER Thomas 2002 ASV Feldthurns M 36.32
2 179 PERNTHALER Simon 1996 ASV Villndss M 36.63 +0.31
3 177 MITTERRUTZNER Max 1998 ASV Feldthurns M 38.40 +2.08
4 173 MITTERRUTZNER Lukas 2001 ASV Feldthurns M 40.71 +4.39
5 170 VALENTINI Simon 2001 M 40.98 +4.66
6 172 SCHMIDT Matthias 1997 ASV Feldthurns M 42.33 +6.01
7 174 HEISS Dominik 1998 SC Fana M 48.51 +12.19
181 ATZWANGER Noah 1999 ASV Villndss M DNF
178 BERGONZONI Federico 2003 M DNF
175 SCHATZER Tobias 2001 ASV Villnoss M DNF
180 HOLZKNECHT Armin 1995 ASV Villnodss M DNS
176 MESSNER Dominik 2000 Ski Team Valente M DNS
169 KASTLUNGER Jakob 2002 ASV Feldthurns M DNS
Herren Junioren 2004-2008
1 185 OBERRAUCH Julian 2006 Ski Team Valente M 36.48
2 184 BLASBICHLER Simon 2004 WSV Brixen M 37.08 +0.60
3 186 PRAMSTRALLER Maximilian 2004 ASV Villnoss M 37.83 +1.35
4 183 PROSCH Paul 2008 ASV Vintl M 38.12 +1.64
5 187 RIEDER Hannes 2008 TZ Jochtal Gitschberg M 38.64 +2.16
188 STADLER Aaron 2005 ASV Villnoss M DNF
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 18.01.2025 - 20:04:25 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 5/5
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